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บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2561 – 2565)
เทศบาลตำบลนาใน  อำเภอพรรณานิคม  จังหวัดสกลนคร
	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี 2562
	ปี 2563
	ปี 2564
	ปี 2565
	รวม 5 ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	1.ยุทธศาสตร์การเกษตรและด้านอาชีพเสริม
    1. แผนงานการศึกษา
    2..แผนงานเคหะและชุมชน
    3.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
    4.แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
    5.แผนงานการเกษตร
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300,000
14,920,300
1,810,000
29,013,600
150,000

	                                          รวม
	15
	3,064,000
	19
	3,865,300
	62
	12,538,800
	55
	17,739,800
	46
	8,986,000
	197
	46,193,900

	2.ยุทศาสตร์การพัฒนาชุมชน หมู่บ้านให้น่าอยู่
   1.แผนงานบริหารงานทั่วไป
   2.แผนงานรักษาความสงบภายใน
   3.แผนงานการศึกษา
   4.แผนงานสาธารณสุข
   5.แผนงานสังคมสงเคราะห์
   6. แผนงานเคหะและชุมชน
   7.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
   8.แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
   9.แผนงานพาณิชย์
   10.แผนงานงบกลาง
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1,165,000
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1,290,000
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1,510,000
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1,450,000
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2,068,300
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27,668,700
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640,000
1,450,000
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640,000
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996,800
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6,860,000
2,570,000
2,920,000
7,006,000
800,000
5,313,300
2,120,000
115,531,800
4,000,000
77,067,200

	                                           รวม
	70
	21,327,400
	94
	37,723,100
	151
	52,852,000
	145
	66,271,700
	133
	46,014,100
	593
	224,188,300

	3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนา กีฬา 
  และวัฒนธรรมท้องถิ่น
  1.แผนงานการศึกษา
  2.แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ
  3.แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
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2,350,000
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54,455,700
4,160,000
5,720,400

	                                           รวม
	22
	12,340,000
	31
	11,220,300
	47
	13,258,600
	48
	13,908,600
	46
	13,608,600
	194
	64,336,100

	4.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อมและการ 
   ท่องเที่ยว
   1. งานบริหารทั่วไป
   2.การรักษาความสงบภายใน
   3.แผนงานการศึกษา
   4.แผนงานสาธารณสุข
   5. แผนงานเคหะและชุมชน
   6.แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ
   7.แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
   8.แผนงานการเกษตร
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450,000
150,000
180,000
590,000
300,000
320,000
851,400
390,000

	                                          รวม
	12
	360,000
	12
	390,000
	25
	871,400
	25
	880,000
	24
	730,000
	98
	3,231,400

	                                  รวมทั้งสิ้น
	119
	37,091,400
	156
	53,198,700
	285
	79,520,800
	273
	98,800,100
	249
	69,338,700
	1,082
	337,949,700
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บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2561 – 2565)
เทศบาลตำบลนาใน  อำเภอพรรณานิคม  จังหวัดสกลนคร
	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี 2562
	ปี 2563
	ปี 2564
	ปี 2565
	รวม 5 ปี

	
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวน
โครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	1.ยุทธศาสตร์การเกษตรและด้านอาชีพเสริม
    1..แผนงานเคหะและชุมชน
    2.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
    3.แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
    4.แผนงานการเกษตร
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	                                          รวม
	83
	81,708,650
	83
	81,708,650
	83
	81,708,650
	83
	81,708,650
	
	
	332
	326,834,600

	2.ยุทศาสตร์การพัฒนาชุมชน หมู่บ้านให้น่าอยู่
  1.แผนงานบริหารงานทั่วไป
  2.แผนงานรักษาความสงบภายใน
  3.แผนงานการศึกษา
  4.แผนงานสาธารณสุข
  5.แผนงานสังคมสงเคราะห์
  6. แผนงานเคหะและชุมชน
  7.แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
  8.แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
  9.แผนงานพาณิชย์
  10.แผนงานงบกลาง
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5,860,000
1,980,000
2,560,000
5,130,000
400,000
1,600,000
1,960,000
440,141,000
800,000
47,320,000

	                                           รวม
	133
	126,937,750
	133
	126,937,750
	133
	126,937,750
	133
	126,937,750
	
	
	532
	507,751,000

	3.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา ศาสนา กีฬา และวัฒนธรรมท้องถิ่น
 1.แผนงานการศึกษา
 2.แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและ นันทนาการ
 3.แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
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27,320,000
3,360,000

13,552,000

	                                           รวม
	40
	12,620,000
	40
	9,870,000
	39
	11,422,000
	41
	10,320,000
	
	
	160
	44,232,000

	4.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อมและการท่องเที่ยว
  1.การรักษาความสงบภายใน
  2.แผนงานการศึกษา
  2.แผนงานสาธารณสุข
  3.แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ
  4.แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
  4.แผนงานการเกษตร
	

1
6
3
2

2
4
	

30,000
60,000
140,000
40,000

40,000
160,000
	

1
6
3
2

2
4
	

30,000
60,000
140,000
40,000

40,000
160,000
	

1
6
3
2

2
4
	

30,000
60,000
140,000
40,000

40,000
160,000
	

1
6
3
2

2
4
	

30,000
60,000
140,000
40,000

40,000
160,000
	
	
	

4
24
12
8

8
16
	

120,000
240,000
560,000
160,000

160,000
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	                                          รวม
	18
	470,000
	18
	470,000
	18
	470,000
	18
	470,000
	
	
	72
	1,880,000

	                                       รวมทั้งสิ้น
	274
	221,736,400
	274
	218,986,400
	273
	220,538,400
	275
	219,436,400
	
	
	1,096
	880,697,600



